UBND HUYỆN TÂN YÊN

BAN CHỈ ĐẠO PCTP, TNXH

VÀ XDPT TDBVANTQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BCĐ  Tân Yên, ngày      tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị: Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Huyện

ủy, Ủy ban MTTQ, Công an, Trung tâm VHTT&TT huyện;

- Thành viên BCĐ phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

Thực hiện Kế hoạch số 79/KH-BCĐ ngày 26/4/2023 của Ban chỉ đạo

phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ

ANTQ (Ban chỉ đạo) tỉnh Bắc Giang; Kế hoạch số 70/KH-BCĐ ngày 09/5/2023

của Ban chỉ đạo huyện Tân Yên về tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc” năm 2023, Ban chỉ đạo huyện Tân Yên trân trọng mời các đại biểu dự

Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2023 điểm tại xã Phúc Sơn, huyện Tân

Yên, cụ thể:

1. Thành phần

1.1. Đại biểu tỉnh Bắc Giang (có giấy mời riêng)

- Đ/c Đại tá Nguyễn Quốc Toản - Uỷ viên BTV Tỉnh uỷ, Giám đốc Công

an tỉnh, Phó trưởng ban Thường trực Ban chỉ đạo tỉnh: dự chỉ đạo.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tham mưu; lãnh đạo, cán bộ chuyên đề Phòng

XDPT bảo vệ ANTQ - Công an tỉnh Bắc Giang: dự theo dõi.

1.2. Đại biểu huyện Tân Yên

- Đại diện Thường trực Huyện ủy, UBND huyện;

- Đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy theo dõi địa bàn xã Phúc Sơn;

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Uỷ ban

MTTQ, Công an huyện;

- Chỉ huy, cán bộ Đội XDPT bảo vệ ANTQ, Công an huyện Tân Yên;

- Thành viên Ban chỉ đạo huyện theo dõi địa bàn xã Phúc Sơn;

- Các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc được biểu dương, khen thưởng

(Nhờ đ/c Trưởng Công an huyện, Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời giúp).

1.3. Đại biểu cấp xã

 - Chủ tịch UBND, Trưởng Công an các xã, thị trấn trên địa bàn huyện;

 - Đại biểu xã Phúc Sơn:

+ Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND xã; thành viên Ban Chỉ đạo xã;

Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ và các ban, ngành, đoàn thể xã Phúc Sơn;

 + Đại diện các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học trên địa bàn xã;

 + Các đồng chí Bí thư, trưởng các thôn trên địa bàn xã;

 + Các đồng chí lão thành cách mạng đang sinh sống trên địa bàn xã;

 + Các đồng chí nguyên là lãnh đạo, cán bộ của địa phương đã nghỉ chế độ;

 + Đại diện các mô hình, tổ chức quần chúng làm nhiệm vụ đảm bảo ANTT;

 + Đại diện lực lượng bảo vệ các cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục;

 + Các đại biểu là con em xa quê thành đạt có nhiều cống hiến, đóng góp

xây dựng quê hương;

 + Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc được khen thưởng tại địa bàn;

(Nhờ thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời giúp

thành phần đơn vị mình)

 2. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ, ngày 08/8/2023.

3. Địa điểm: Tại Nhà văn hoá UBND xã Phúc Sơn.

Giao Công an huyện phối hợp với UBND xã Phúc Sơn chuẩn bị các điều

kiện tổ chức Ngày hội.

Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự, theo dõi Ngày hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VHTT&TT (dự và đưa tin);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Ngô Quốc Hưng

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH PHẦN LỄ

NGÀY HỘI TOÀN DÂN BẢO VỆ ANTQ XÃ PHÚC SƠN NĂM 2023

- Thời gian: từ 14h, ngày 08/8/2023

- Địa điểm: Tại Nhà văn hoá UBND xã Phúc Sơn

T

T
Nội dung Ghi chú

1 Văn nghệ chào mừng

2 Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

3

Diễn văn khai mạc, hưởng ứng “Ngày hội toàn dân bảo

vệ ANTQ”; b/c đánh giá kết quả phong trào toàn dân bảo

vệ ANTQ thời gian qua và đề ra phương hướng, nhiệm

vụ thời gian tới.

4 Thảo luận, trao đổi kinh nghiệm xây dựng phong trào

5

Thông báo kết quả, kinh nghiệm xây dựng, triển khai

thực hiện mô hình “Cụm an ninh giáp ranh Đức - Thành

- Sơn”

Ban chỉ đạo huyện

6 Công tác thi đua, khen thưởng

- Trao Kỷ niệm chương

của BCA

- Trao Bằng khen của

Chủ tịch UBND tỉnh

- Trao Giấy khen của

Giám đốc CAT

- Trao Giấy khen của

Chủ tịch UBND xã.

7
Trao phương tiện PCCC cho các hộ gia đình trên địa bàn

xã

8 Phát biểu chỉ đạo của đại biểu cấp trên

- Lãnh đạo BTV Tỉnh uỷ,

Ban chỉ đạo tỉnh, Công

an tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Chỉ đạo

huyện Tân Yên.

9
Phát biểu, tuyên bố kết thúc phần lễ; mời dự, cổ vũ phần

Hội của đại diện lãnh đạo ĐU, UBND, BCĐ xã

		hungnq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-02T06:24:22+0700

		2023-08-02T07:22:09+0700

		2023-08-02T07:22:47+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-02T07:23:07+0700